
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.06.2021 № 1699 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 19 мая 2020 г. № 1303 «Об освобождении от уплаты и предоставлении 

отсрочки уплаты арендной платы субъектам малого и среднего 

предпринимательства по договорам аренды имущества, находящего в 

собственности муниципального образования «Город Магадан» 

 

В связи с возобновлением деятельности организаций общественного 

питания, на основании постановления Правительства Магаданской области 

от 29 апреля 2021 г. № 339-пп «О признании утратившим силу 

постановление Правительства Магаданской области от 19 июня 2020 № 458-

пп», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан»,  мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление мэрии города Магадана от 19 мая 2020 г.  № 1303 

«Об освобождении от уплаты и предоставлении отсрочки уплаты арендной 

платы субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам 

аренды имущества, находящего в собственности муниципального 

образования «Город Магадан» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


